
 Uchwała Nr XIII/115/2012 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 4  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)      
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007 – 2013 programu p.n. „Budowa ogólnodostępnej 

sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem Zespołu Szkół w Rzeczycy Długiej” 

następująco:  

 - rok 2012 - 479 350 zł (czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

00/100 groszy). 

 

§ 2 
 
Formą zabezpieczenia spłat pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 3 
 
Źródłem spłaty w/w pożyczki będzie otrzymana dotacja z PROW 

 - rok 2013 – 479 350 zł.  

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 5 
 
Traci moc uchwała Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem Nr VI/54/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW inwestycji „Budowa ogólnodostępnej sali 
gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem Zespołu Szkół w Rzeczycy Długiej”. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

              Edward Wermiński 
 


